UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO
CURSO DE PEDAGOGIA

R E Q U E R I M E N T O

Ilmo. (a) Senhor (a) Coordenador (a) do Curso de Pedagogia/CE/UFPB

                             Eu   _________________________________________________,
aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de Pedagogia do Centro de
Educação  da  Universidade Federal da Paraíba, conforme matrícula nº
_____________,residente e domiciliado (a) Rua/Avenida
_____________________________________________________________,
nº ______ , bairro  ________________________, cidade _______________,
telefone __________________    E-mail:__________________________
venho requerer a Vossa Senhoria   CONTAGEM DOS CONTEÚDOS FLEXIVEIS, ,
considerando minha atuação nas atividades desenvolvidas,  conforme
certificados em  anexo.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

João Pessoa - PB .........../........................./............

............................................................
Assinatura do (a) aluno (a)

Anexar: cópia de todos os certificados dos cursos/ atividades que o (a) estudante

participou.